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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14508204F

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit Vacation Company Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Qereke, Kruje, Nr. Pasurie 229/40, 
vol. 7, faqe 146, Zone Kadastrale Nr. 3096 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet ne fushen e organizimit dhe drejtimit te 

strukturave akomoduese, hotel dhe ambjente rekreacioni, 
menaxhimi dhe zhvillimi i turizmit. Agjensi Turistike. 
Aktivitet catering dhe restorant. Veprimtari e konvertimit te 
monedhes (EXCHANGE). Veprimtari te tjera te natyres 
financiare te lejuara nga ligji. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo bankar. Import - eksport artukuj te ndryshem. 
Tregtimin me shumice te te gjithe artikujve. Prodhimin e 
lendeve te para bujqesore. Tregtimin e ketyre produkteve 
brenda dhe jashte territorit shqiptar. Importin dhe eksportin e 
artikujve te ndryshem bujqesore e blegtorale dhe tregtimin e 
tyre. Prodhimin e energjise elektrike nepermjet shfrytezimit 
te biomasave. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
aktiviteti tjeter ekonomik, tregtar, financiar qe gjykohet i 
dobishem dhe i nevojshem per realizimin e objektit te 
shoqerise, perfshire dhe shitjen e mjeteve te shoqerise sic 
jane makinerite dhe pajisjet, te japi dhe te marri me qera, te 
hyje garant, te hipotekoje si dhe te marri pjese ne shoqeri te 
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tjera. Se fundi, shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, shitblerje te 2 pasurive te luajtshme apo te 
paluajtshme, hipotekime, financiare dhe kreditimi, te japi 
garanci reale dhe personale per te tretet, te bleje, shesi ose 
marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te marri 
interesa dhe te marri pjese ne shoqeri, ente, konsorce te 
themeluara ose duke themeluar me objekt te njejte ose te 
afert me qellim te realizoje objektin e shoqerise. Dhe ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet mbi 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare, tregtare, 
te lidhi kontrata bilaterale aktive dhe pasive me Institute 
Krediti te autorizuara nga ligji edhe me firma private, te japi 
garanci reale per te tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme 
per arritjerce qellimit te shoqerise. Shoqeria mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter qe eshte i nevojshem per 
realizimin e objektit te shoqerise. Per te vetmin qellim te 
arritjes se objektit te lartpermendur, shoqeria mund te bleje 
interesa, aksione, pjesemarrje te kapitalit, ne shoqeri te tjera, 
konsorciume ose kompani te cilat kane objekte te ngjashme 
apo analoge me te vetin dhe te kryeje te gjitha veprimet 
komerciale, industriale dhe financiare. Ne vecanti, shoqeria, 
mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose me qera, kompani 
ose dege kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me 
shume prej veprimtarive te mesiperme. Shoqeria mund te 
jape gjithashtu garanci, garanci mbi kredite dhe depozitat, te 
lere peng te mira dhe vlera te tundshme, te vendose garanci 
hipotekore mbi te mirat e patundshme dhe te tundshme te 
regjistruara dhe te vendose ne pergjithesi cdo garanci te 
mundshme reale dhe personale. Te njejtat garanci mund te 
vihen dhe ne interes te subjekteve te lidhura me te nga 
raporte ekonomike ose pjesemarrje, me perjashtim te te 
tjereve. Aktivitet prodhimi: Prodhim te ambalazheve 
plastike, prodhim te ambalazheve te letres, prodhim te 
ambalazheve te ndryshme me materiale te ricikuleshme, 
prodhim te qeseve dhe thaseve grumbullues te ndryshme me 
materiale plastike dhe letre, prodhim qeseve dhe thaseve 
grumbullues te ndryshme me materiale te ricikuleshme, 
prodhime te tjera plastike dhe letre me qellime grumbulluese 
dhe ricikluese, prodhime te tjera me nenprodukte te plastikes 
dhe letres. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Musab Ahmad Husny Abo Alsoud
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               Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te drejta te plote dhe te 
barabarta.
K M Shafiqul Islam12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te drejta te plote dhe te 
barabarta.
Abdullah Rahman14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te drejta te plote dhe te 
barabarta.

16. Ortakët Musab Ahmad HusnyAbo Alsoud
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 375.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët K M ShafiqulIslam

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AbdullahRahman

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 375.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, godina nr.1/131, 
Njesia Administrative nr.2 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Vacation Company Limited
E-Mail: vacationcompany1@gmail.com  
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Telefon: 0692811020  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-777969-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793558-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, godina nr.1/131, Njesia Administrative nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D0D7DD-7079-4157-A2FB-149DD6ADEAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D91F7-5150-4540-AA01-489843F81F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3F71BE-7D64-4BFF-8B13-EC0AF12FEB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2122976D-806C-4CF2-9838-02FFBAA0038C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8122912E-C445-4B45-A7A0-2E68FEF4DB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD078CE-9E2F-4BDD-BE49-CACFEDACC3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD078CE-9E2F-4BDD-BE49-CACFEDACC3C7

